

Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 32 29 06 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	Telefon: 33160082 Telefax: 33160054 Hjemmeside: www.boserupejendomme.dk
	CVR-nr.: 32 29 06 20 Stiftet: 16. juli 2009 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Petersen
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 825.236 kr. mod 826.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.977 kr. mod 507.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter og lignende indtægter investeringsejendomme	825.236	826.649
Andre eksterne omkostninger	-91.084	-55.599
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-832.325	-473.922
Værdiregulering af investeringsejendomme	705.376	456.000
Resultat før finansielle poster	607.203	753.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.773	-102.838
Resultat før skat	495.430	650.290
Skat af årets resultat	-108.453	-143.046
Årets resultat	386.977	507.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	386.977	507.244
Disponeret i alt	386.977	507.244

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	12.351.000	11.418.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.351.000</u>	<u>11.418.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.351.000</u>	<u>11.418.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.245
	Udsudte skatteaktiver	0	62.600
	Tilgodehavende selskabsskat	46.188	0
	Andre tilgodehavender	12.676	0
	Tilgodehavender i alt	<u>58.864</u>	<u>79.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>59</u>	<u>136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.923</u>	<u>79.981</u>
	Aktiver i alt	<u>12.409.923</u>	<u>11.497.981</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.280.757	1.893.781
Egenkapital i alt	2.405.757	2.018.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	92.600	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.509.092	7.604.563
Kreditinstitutter i øvrigt	621.678	828.904
Deposita	284.140	272.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.414.910	8.706.067
5 Gældsforpligtelser	294.213	272.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.914	27.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.167.904	389.685
Selskabsskat	0	42.746
Anden gæld	15.625	41.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.656	773.133
Gældsforpligtelser i alt	9.911.566	9.479.200
Passiver i alt	12.409.923	11.497.981
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.704	685
Andre finansielle omkostninger	76.069	102.153
	111.773	102.838
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.702.420	11.702.420
Tilgang i årets løb	227.624	0
Kostpris ultimo	11.930.044	11.702.420
Regulering til dagsværdi primo	-284.420	-740.420
Årets regulering til dagsværdi	705.376	456.000
Regulering til dagsværdi ultimo	420.956	-284.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.351.000	11.418.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,63%</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.893.780	1.386.537
Årets overførte overskud eller underskud	386.977	507.244
	2.280.757	1.893.781

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	86.987	7.163.793	7.596.079	7.669.563
Kreditinstitutter i øvrigt	207.226	0	828.904	1.036.130
Deposita	0	0	284.140	272.600
	294.213	7.163.793	8.709.123	8.978.293

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt private panthavere, 7.596 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendomme. Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 829 samt garanti overfor realkreditinstitut t.kr. 1.856 er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme med 2.292 t.kr. Den bogførte værdi af ejendommene udgør pr. 31. december 2017 12.351 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding 2 ApS, CVR-nr. 32 29 05 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.162.221

2018-02-21 19:12:31Z

NEM ID 

Michael Boserup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2018-02-22 07:55:28Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-02-22 08:26:17Z

NEM ID 

Michael Boserup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2018-02-22 08:29:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BDPV-X8GAM-4DMFH-YYA8N-DI48J-SJQVQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>